
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO il provvedimento Rep. n. 414, Prot.n. 2815 del 05/09/2022 con il quale è stata bandita la procedura 

selettiva per l’ammissione al suddetto Master; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga dei termini di ammissione al Master del Prof. Giorgio De Santis, 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno-Infantili e dell’Adulto; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

TENUTO CONTO che il Master in oggetto rappresenta un percorso formativo volto a favorire 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

RITENUTO NECESSARIO ED OPPORTUNO offrire la possibilità ad ulteriori candidati di presentare 

domanda di ammissione essendoci, ad oggi, ancora posti disponibili per l’ammissione al suddetto Master; 

DISPONE 

Art. 1) È disposta la proroga dei termini di ammissione al Master Universitario di II livello in “Medicina 

Estetica” aa.aa. 2022/2023-2023/2024 con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 16 

gennaio 2023, entro le ore 13:30. 

Modena, 14/10/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE, 

MATERNO-INFANTILI E DELL’ADULTO 

(Prof. Antonello Pietrangelo) 

                                                                                                                        

 


		2022-10-14T10:10:32+0000
	ANTONELLO PIETRANGELO




